
 

 

Uchwała Nr 29/2022 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Chemiczne  
z dnia 12 lipca 2022 r.  

 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej 

W związku z nadaniem na podstawie § 13 ust. 4 Uchwały Nr 131/2019 Senatu 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie trybu postępowania 

w sprawach o nadanie stopni naukowych doktora i doktora habilitowanego w 

Uniwersytecie Wrocławskim stopnia doktora (Uchwałą Rady Dyscypliny Nr 28/2022 z dnia 

12 lipca 2022 r.), Rada Dyscypliny Naukowej Nauki Chemiczne uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się rozprawę doktorską Pani dr Lilii Moshniahy, pod tytułem: 

Applications of α-α Coupling and α-α Bridging in the Synthesis of Electron-

Deficient Oligopyrroles 

za wyróżniającą.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Pouczenie: 
Ustawa nie przewiduje odwołania. 
 

                                                                                    
 
 

  Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej 
                Nauki Chemiczne 
        Prof. dr hab. Marcin Stępień 

 
 

 

         

 


